
 Zarządzenie Nr 1388(397)21 

 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada2021 r.  

 

zmieniające zarządzenie nr 664(77)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2020 r.   

w sprawie powołania Rady Naukowej w ramach Grupy Roboczej ds. Technologii 

Wodorowych 

  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz §10 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Piły stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 565(508)19 Prezydenta Miasta Piły z 

dnia 17 grudnia 2019 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 664(77)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2020 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowej w ramach Grupy Roboczej ds. Technologii Wodorowych 

wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) §3 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2)  prof. dr hab. Sylwester Furmaniak” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Prezydenta.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Prezydent Miasta Piły  

 

dr inż. Piotr Głowski  



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Nr 1388(397)21 

 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 664(77)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2020 r.   

w sprawie powołania Rady Naukowej w ramach Grupy Roboczej ds. Technologii 

Wodorowych 

 

   

Przyczyną zmiany zarządzenia jest śmierć jednego z członów prof. dr hab. Kazimierza 

Pająka. Zarządzenie wprowadza do tego grona nową osobę prof. dr hab. Sylwestra Furmaniaka, 

będącego dotychczas członkiem Zespołu Roboczego ds. Technologii Wodorowych. 

 

 

 

 

/-/ Kierownik Biura Prezydenta  

 

Bartosz Mirowski 


